
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.08.2014 м. Кривий Ріг № 450 

 

 

┌ Про розподіл службової  кварти-┐ 
    ри  № ** у  будинку № * по ву- 
   лиці *** 

    

 
Розглянувши лист-погодження управління благоустрою та жит-

лової політики виконкому Криворізької міської ради від 17.07.2014 
№ 4339/5 та клопотання начальника 3 –го державного пожежно-
рятувального загону головного управління державної служби надзви-
чайних ситуацій України у Дніпропетровській області, полковника 
служби цивільного захисту *** *.*. від 30.07.2014 № 334 виділення 

Мозолюку Р.В. службового житла, враховуючи пункт 6 протоколу № 9 
засідання громадської житлової комісії від 04.08.2014, на підставі 
статей 118, 119, 121, 122 Житлового кодексу УРСР, керуючись 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Розподілити  однокімнатну службову квартиру № **, житловою 
площею 19,0 м2, у будинку № ** по вулиці *** заступнику начальника 
26-ї державної пожежно-рятувальної частини, капітану служби 
цивільного захисту *** *** ***, сім’я якого складається з 2-х осіб. 

  
2. Секретарю громадської житлової комісії Тараненко Н.О. 

виписати та видати ордер на вищезазначену квартиру. 
 

 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ     І.В. КОЛЕСНИК 
 


